別記様式第１号（第８条関係）

                         ※事務局入力欄

  年  月  日

 東京都知事 殿

私立学校教員向け奨学金返還支援事業補助金交付候補者認定申請書

 交付候補者としての認定を受けたいので、私立学校教員向け奨学金返還支援事業実

施要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

なお、交付決定がされた場合は、代理返還により、都が貸与を受けている奨学金貸与

団体に直接支払うことを了承します。

記

申

請

者

情

報

(フリガナ)
氏  名

生年月日

住  所
〒

電話番号

※ 必ず本人と連絡可能な電話番号を記載すること。

メールアドレス

大学等卒業年月  就業年月日

勤務先

勤務先所在地

返
還
す
る
奨
学
金
の
情
報

奨学金の種類
日本学生支援機構  □その他

貸与団体名（       ）

奨学金名称（       ） □第一種奨学金  □第二種奨学金

奨学生番号

返還方法

返還期間     ～      ～       ～

借入総額

返還残額

返還残回数

奨学金返還証

明書の発行日
  年利率

支援申請見込額
（返還残額の1/2、

上限150万円）

添
付
書
類

□ 奨学金返還証明書
□ 奨学金返還額証明書
□ 在職証明書（様式第２号）
□ 奨学金貸与団体等への個人情報提供同意書（様式第３号）
□ その他都が必要と認める書類

他
か
ら
の
奨
学

金
返
還
支
援

□なし
□あり（支援団体名、支援事業の名称、支援金額、申請状況や交付状況など、

できる限りの詳細な情報を下欄に記入してください。）

（始期） （始期） （始期） （終期） （終期） （終期）